
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1756/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Aiello Francesca
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 5 
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – ASSISTENTE 
SANITARIO CAT. D - A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: ESITO, 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO N.5 INCARICHI ALLE 
CANDIDATE UTILMENTE CLASSIFICATE

Pagina 1 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a tempo 
determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamati:
 l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
 il CCNL vigente per il Comparto Sanità;
 la Deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021-2022-2023;

Viste:
- la Deliberazione n. 235 del 9.02.2022 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura di n.5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente Sanitario Cat. D, a 
tempo indeterminato e a tempo pieno;

- la Deliberazione n.1494 del 21.06.2022 con la quale sono stati ammessi alla procedura i candidati in 
possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando ed è stata nominata la Commissione 
esaminatrice;

Visto il verbale del 18 luglio 2022 rassegnato dalla Commissione esaminatrice, ove risulta la seguente 
graduatoria:

1° MEHJBI OUMAIMA 19/06/1996 59,930

2° TARABORRELLI 
FRANCESCA 09/02/1994 59,540

3° VALISI CRISTINA 19/10/1966 59,530
4° RIVETTA ALESSIA 23/06/1994 59,400
5° FADELLI SARA 21/01/1983 57,631
6° MAINETTI CESARE 04/10/1995 57,114
7° VOLPE ANGELICA 03/10/1999 57,010

8° MBAYE NENE 
ALASSANE 13/12/1997 55,000

9° CAPRIOLI MARTINA 26/03/1997 52,003
10° VECE MILENA 05/02/2000 51,510

11° TATASCIORE ANDREA 
GABRIELLA 08/11/1997 51,120

12° BOUTRUS GIUSEPPE 01/04/1997 50,700
13° RIZZARDI EMANUELE 09/11/1997 50,580
14° VERALDI GIUSEPPINA 03/06/1990 50,573
15° IORIO GIULIA 01/02/1999 47,852

16° GARATTI 
ALESSANDRA 27/04/1999 47,350

17° FERRETTI ELEONORA 15/12/1994 47,089
18° SALOMONE VALERIA 24/09/1998 47,000
19° STRATAN TUDOR 17/09/1990 46,006
20° BAZZANA LAURA 09/04/1998 45,829

Pagina 2 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

21° DI GIROLAMO 
LIVIANA 25/06/1994 45,050

22° IUDICE EMANUELA 08/10/1985 42,043

23° PAGLIARELLA 
BENEDETTA 07/12/1999 42,032

Preso atto che i sotto indicati candidati sono stati dichiarati rinunciatari alla selezione, non essendosi presentati 
al concorso:

- Bandinu Giulia
- Basilico Francesca
- Ceban Igor
- Ciriaco Emanuela
- Corini Melissa
- De filippis Gennaro
- Martinelli Marco
- Mastroianni Giancarlo
- Moroni Aurora
- Mulas Giorgia
- Oliveto Vincenza
- Ortega Contreras Evelyne Natalie
- Passoni Elisa
- Pontevichi Chiara
- Pireto Corcuera Haydeè Rebeca
- Savarese Stefania
- Scimemi Laura
- Simeone
- Samantha
- Tosini Letizia

Preso atto che i sotto indicati candidati vengono dichiarati non idonei, in quanto non hanno raggiunto la 
sufficienza di 21/30 nella prova orale:

- Durante Federico Antonio 
- Ples Adriana Alina 
- Rainone Vittorio 

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo verbale 
conservato a cura dell’Ufficio Concorsi; 

Richiamato l’art. 4 del D.L. 44/2021 convertito in Legge 28.05.2021 n. 76, riguardante le disposizioni urgenti 
in materia di prevenzione del contagio da SARS-COV 2 mediante gli obblighi vaccinali per gli operatori di 
interesse sanitario, come modificato ed integrato dal D.L. 26.11.2021 n. 172;

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione disponendo l’approvazione della graduatoria sopra 
indicata e la stipula di n.5 contratti di lavoro a tempo indeterminato ed a tempo pieno, con assoggettamento al 
periodo di prova, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente Sanitario Cat. D con le 
candidate utilmente classificate, a far tempo dalla sottoscrizione del contratto di lavoro:

1° classificata Mehjbi Oumaima nata il 19.06.1996 a Milano - a far tempo dal 1.08.2022 con esclusione 
dal periodo di prova;

Pagina 3 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

2° classificata Taraborrelli Francesca nata il 9.02.1994 a Milano;
3° classificata Valisi Cristina nata il 19.10.1966 a Magenta;
4° classificata Rivetta Alessia nata il 23.06.1994 a Esine;
5° classificata Fadelli Sara nata il 21.01.186 a Milano;

Dato atto che la candidata Mehjbi Oumaima già ricopre dal 5.03.2021 in ASST Santi Paolo e Carlo di Milano 
un posto a tempo determinato nella medesima qualifica e, pertanto, l’assunzione a tempo indeterminato 
comporterà la soppressione di n.1 incarico a tempo determinato;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto del verbale del 18 luglio 2022 redatto dalla Commissione esaminatrice e di approvare la 
seguente graduatoria:

1° MEHJBI OUMAIMA 19/06/1996 59,930

2° TARABORRELLI 
FRANCESCA 09/02/1994 59,540

3° VALISI CRISTINA 19/10/1966 59,530
4° RIVETTA ALESSIA 23/06/1994 59,400
5° FADELLI SARA 21/01/1983 57,631
6° MAINETTI CESARE 04/10/1995 57,114
7° VOLPE ANGELICA 03/10/1999 57,010

8° MBAYE NENE 
ALASSANE 13/12/1997 55,000

9° CAPRIOLI MARTINA 26/03/1997 52,003
10° VECE MILENA 05/02/2000 51,510

11° TATASCIORE ANDREA 
GABRIELLA 08/11/1997 51,120

12° BOUTRUS GIUSEPPE 01/04/1997 50,700
13° RIZZARDI EMANUELE 09/11/1997 50,580
14° VERALDI GIUSEPPINA 03/06/1990 50,573
15° IORIO GIULIA 01/02/1999 47,852

16° GARATTI 
ALESSANDRA 27/04/1999 47,350

17° FERRETTI ELEONORA 15/12/1994 47,089

Pagina 4 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

18° SALOMONE VALERIA 24/09/1998 47,000
19° STRATAN TUDOR 17/09/1990 46,006
20° BAZZANA LAURA 09/04/1998 45,829

21° DI GIROLAMO 
LIVIANA 25/06/1994 45,050

22° IUDICE EMANUELA 08/10/1985 42,043

23° PAGLIARELLA 
BENEDETTA 07/12/1999 42,032

2. di dare atto che i sotto indicati candidati sono stati dichiarati rinunciatari alla selezione, non essendosi 
presentati al concorso:

- Bandinu Giulia
- Basilico Francesca
- Ceban Igor
- Ciriaco Emanuela
- Corini Melissa
- De filippis Gennaro
- Martinelli Marco
- Mastroianni Giancarlo
- Moroni Aurora
- Mulas Giorgia
- Oliveto Vincenza
- Ortega Contreras Evelyne Natalie
- Passoni Elisa
- Pontevichi Chiara
- Pireto Corcuera Haydeè Rebeca
- Savarese Stefania
- Scimemi Laura
- Simeone
- Samantha
- Tosini Letizia

3. di dare atto che  i sotto indicati candidati vengono dichiarati non idonei, in quanto non hanno raggiunto la 
sufficienza di 21/30 nel colloquio:

- Durante Federico Antonio 
- Ples Adriana Alina 
- Rainone Vittorio 

4. di stipulare, conseguentemente, n.5 contratti di lavoro a tempo indeterminato ed a tempo pieno, con 
assoggettamento al periodo di prova, in qualità Collaboratore Professionale Sanitario – Assistente 
Sanitario-  Cat. D con i candidati utilmente classificati a far tempo dalla sottoscrizione del contratto di 
lavoro:

1° classificata Mehjbi Oumaima nata il 19.06.1996 a Milano - a far tempo dal 1.08.2022 con 
esclusione dal periodo di prova;

2° classificata Taraborrelli Francesca nata il 9.02.1994 a Milano;
3° classificata Valisi Cristina nata il 19.10.1966 a Magenta;
4° classificata Rivetta Alessia nata il 23.06.1994 a Esine;

Pagina 5 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

5° classificata Fadelli Sara nata il 21.01.186 a Milano;

5. di dare atto che la candidata Mehjbi Oumaima già ricopre dal 5.03.2021 in ASST Santi Paolo e Carlo di 
Milano un posto a tempo determinato nella medesima qualifica e, pertanto, l’assunzione a tempo 
indeterminato comporterà la soppressione di n.1 incarico a tempo determinato;

6. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, e successivi, verrà iscritto nel B.P.E. 
dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 6 di 6


		2022-07-28T09:32:26+0000




